191/61 in der Ickelsamerstraße 54 in 81825 München, ergibt sich unter Berücksichtigung 

vorgenannter Bewertungsmerkmale aus dem höheren Vergleichswert, der durch den 

Sachwert plausibilisiert wird, und wird zum Qualitäts- und Wertermittlungsstichtag, den  

13. Juni 2023 mit 

1.540.000 EURO 

(in Worten: eine Million fünfhundertvierzigtausend EURO) festgestellt. 

München, den 03. August 2023 

Das Gutachten darf ohne Genehmigung des Verfassers nicht kopiert oder auf andere Weise vervielfältigt und 

weitergegeben oder für andere als die vorgesehene Zweckbestimmung verwendet werden.